
ZARZĄDZENIE NR 24 /2020 

D Y R E K T O R A POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W ŁOWICZU 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 23/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu z dnia 05.10.2020 r. w sprawie zamknięcia Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu dla interesantów 

Na podstawie §19 pkt 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu przyjętego Uchwalą Nr 221/2019 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
19.08.2019 r. w związku z §21 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 1356 z późń. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§1. Z dniem 15.10.2020 r. uchyla się Zarządzenie m 23/2020 Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu z dnia 05.10.2020 r. w sprawie zamknięcia 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu dla interesantów. 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu. 

§3, Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z dnia 14,10.2020 r. 


